
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

|('I . 

LAPLATA, 31 0C7, 9097 - FOMO 

VISTO el Expediente 4061-1207606/2022 de la Secretaría de 

Coordinación Municipal, señora Ayelen Aldana DERUDI, solicita Licencia Especial Sin 

Goce de Haberes, a partir del 15 de noviembre de 2027; y 

CONSIDERANDO 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido en el 

Artículo 969 y 979 de la Ley 14.656; 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Otorgar a partir del 15 de noviembre de 2022 y hasta el 14 de noviembre 

de 2023, Licencia Especial Si Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

969 y 979 de la Ley 14.656, al agente de la Secretaría de Coordinación Municipal, señora 

| Ayelen Aldana DERUDI, DNI 32.868.996, legajo NO 18.616, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 1, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

1 . 
/ Secretario de 

3563 

L! u LU-M ' 
r 

REGISTRO DE DECRE 
? PERIODO 

Ne 004174


